Dále provede výmalbu třídy a další práce dle cenové nabídky ze dne 23. 5. 2022. Objednatel se zavazuje Dílo

převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy. -

II.

Cena Dílaa způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 279 061 ,- Kč (slovy dvě sta sedmdesát

devět tisíc šedesát jedna koruna českých) s DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú. 42373008/2700
vedený u UniCredit banky při předání a převzetí Díla.

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany'se dohodly, že Dílo'bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozdějido 293..